
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 竹井　元紀 [野沢温泉SC] コース名
主審 畑中　直哉 [SAK] 野沢温泉スキー場　カンダハー西コース
競技委員長 椋平　智博 [SAK] スタート地点 825m

フィニッシュ地点 685m
コース係長 佐藤　治幸  [SAK] 標高差 140m
スタート審判 髙屋　信広 [SAK] ホモロゲーションNo. SAJ 07-SL-34/86
フィニッシュ審判 奥島　寛 [高体連]

ポイント委員 竹中　章勝 [SAK]

コースセッター 畑中　直哉 [SAK]
前走者 - A - 藤原　安敦 [京都リンデンバウムスキークラブ]
前走者 - B - 髙屋　量太 [網野スキークラブ]

旗門数 43(41) スタート時間 12:45
天候 雪 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -2℃ / -1℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 126 902031 山田　怜奈 京都光華中学校 44.35 0.00
2 137 809126 山田　真央 京都光華高校 45.12 12.67
3 127 824157 波多野　心美 立命館高校 47.78 56.46
4 129 703060 橋詰　りの 同志社大学 49.40 83.12
5 132 813172 藤室　雪花 同志社女子高校 49.42 83.45
6 131 902029 大家　千夏 京都光華中学校 49.55 85.59
7 123 813174 和田　唯愛 同志社女子高校 54.52 167.40
8 128 813173 宮本　早織 同志社女子高校 55.23 179.08
9 149 813171 中尾　愛彩 同志社女子高校 55.57 184.68
10 139 813180 川邉　結衣 同志社女子高校 58.64 235.21
11 130 824158 松岡　実和 立命館高校 58.70 236.20
12 140 902030 伊藤　綾音 京都光華中学校 59.33 246.57
13 124 802238 鎌戸  都 大谷高校 59.52 249.70
14 142 911023 湊屋　七海 洛南高校附属中学校 1:00.68 268.79
15 125 813170 酒井　里菜子 同志社女子高校 1:03.43 314.06
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F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

16 135 042156 仲田　樹里 ファーレンスキークラブ 1:05.13 342.04
17 146 813181 高宮　寛子 同志社女子高校 1:05.15 342.37
18 138 813169 小濱　周子 同志社女子高校 1:05.62 350.10
19 164 824167 有元　凛 立命館高校 1:06.26 360.64
20 147 813183 中村　麻鈴 同志社女子高校 1:06.55 365.41
21 133 825025 由良　未珠季 丹後緑風高校 1:06.88 370.84
22 148 901218 浜岡　紗愛 同志社女子中学校 1:07.35 378.58
23 144 907149 菊池　ひな 立命館中学校 1:09.55 414.79
24 151 813182 往西　沙和奈 同志社女子高校 1:10.89 436.85
25 145 812230 西田　光穂子 同志社高校 1:11.18 441.62
26 143 812229 村山　すずほ 同志社高校 1:11.62 448.86
27 160 907159 梅原　みのり 立命館中学校 1:16.22 524.58
28 163 901222 太田　光咲 同志社女子中学校 1:16.36 526.88
29 153 901209 春本　茉里 同志社女子中学校 1:17.76 549.93
30 152 907151 高田　友希 立命館中学校 1:24.99 668.93
31 165 112031 伊藤　静音 京都光華S.C. 1:26.03 686.05
32 172 812241 日比　夏凜 同志社高校 1:26.19 688.69
33 162 812244 伊藤　若菜 同志社高校 1:29.22 738.56
34 134 901214 駒井　千陽子 同志社女子中学校 1:29.28 739.55
35 161 907160 富永  莉凰 立命館中学校 1:29.42 741.85
36 170 901229 橋谷　紗良 同志社女子中学校 1:31.62 778.06
37 171 844038 德弘  彩乃 京都産業大学附属高校 1:32.66 795.18
38 159 907156 山本　彩華 立命館中学校 1:34.51 825.63
39 156 812228 辰巳　なのは 同志社高校 1:37.61 876.66
40 155 901216 内田　菜々 同志社女子中学校 1:41.69 943.82
41 158 812243 小池　翠 同志社高校 2:04.81 1324.37

DID NOT START 5
141 824169 水田　杏香 立命館高校
167 901226 安田　樹理 同志社女子中学校
168 802242 髙山　桜月 大谷高校
169 901225 南　菜々実 同志社女子中学校
173 902032 渡辺  美樹 京都光華中学校

DID NOT FINISH 1
136 802239 大澤  しずく 大谷高校

DISQUALIFIED 4
150 901210 福田　莉子 同志社女子中学校 GATE No. 13
154 901208 亀田　梨夏 同志社女子中学校 GATE No. 40
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F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

157 901213 加藤　彩愛 同志社女子中学校 GATE No. 39
166 901223 原田　歩実 同志社女子中学校 GATE No. 13

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 126 902031 山田　怜奈 京都光華中学校 151.52 151.52 0.00
2 137 809126 山田　真央 京都光華高校 62.16 62.16 12.67
3 127 824157 波多野　心美 立命館高校 185.18 185.00 56.46
4 129 703060 橋詰　りの 同志社大学 145.47 145.47 83.12
5 132 813172 藤室　雪花 同志社女子高校 154.94 154.94 83.45
6 131 902029 大家　千夏 京都光華中学校 227.24
7 123 813174 和田　唯愛 同志社女子高校 191.13
8 128 813173 宮本　早織 同志社女子高校 248.64
9 149 813171 中尾　愛彩 同志社女子高校 554.45
10 139 813180 川邉　結衣 同志社女子高校 398.58

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

2 137 809126 山田　真央 京都光華高校 62.16
4 129 703060 橋詰　りの 同志社大学 145.47
1 126 902031 山田　怜奈 京都光華中学校 151.52
5 132 813172 藤室　雪花 同志社女子高校 154.94
3 127 824157 波多野　心美 立命館高校 185.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 699.09

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 699.09
該当選手のレースポイント (C) 235.70

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 116.248

四捨五入 116.25
ペナルティ計算値 116.25
適用ペナルティ 116.25

技術代表
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